
UCHWAŁA NR XXVI/471/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2012 
roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art.263, ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, 
z późn.zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2012 roku nie wygasają z upływem 
roku budżetowego, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2 podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu województwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Id: AD5E2949-5CED-4F6E-9431-2D4BBC3F11DE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVI/471/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, z dnia 28.12.2012r.
KTÓRE W 2012 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Termin

1 2 3 4 5 6 7

1. 150 15095 6587 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych  w Podzamczu koło Chęcin  1 859 639,57  28.02.2013r.
realizacja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013

2. 150 15095 6589 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych  w Podzamczu koło Chęcin  1 239 759,71  28.02.2013r.
realizacja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013

3. 600 60001 6057 Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez  20 111,79  30.06.2013r.
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie  w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

4. 600 60001 6059 Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez  29 363,22  30.06.2013r.
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie  w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

5. 600 60001 6060 Zakup i instalacja liczników energii  250 000,00  30.06.2013r.

6. 600 60013 6059 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728  35 000 000,00  30.06.2013r.
realizacja w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 

7. 600 60013 6059 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc-  4 078 611,98  30.06.2013r.
 etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce
realizacja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013

Id: AD5E2949-5CED-4F6E-9431-2D4BBC3F11DE. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7
8. 600 60013 6059 Rozbudowa  drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc -  7 000 000,00  30.06.2013r.

etap II: droga  Nr 786 na odcinku  granica  województwa  - Łopuszno
realizacja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013

9. 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości  797 218,81  30.06.2013r.
Raków od km 38+290 do km 40+490 

10. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745  Dąbrowa - Masłów - Radlin na terenie  200 000,00  30.06.2013r.
gminy Górno

11. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - Starachowice od km 26+650  100 000,00  30.06.2013r.
do km 30+000 

12. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi  2 007 483,00  30.06.2013r.
wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Św.-Bałtów-Czekarzewice-gr.województwa 
świętokrzyskiego na odcinku od km 1+912 do km 29+269

13. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej  680 535,00  30.06.2013r.
Nr 755 Ostrowiec Św.- Ożarów na odcinku od km 1 + 897,36 do km 23+065,72 wraz z 
przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów

14. 720 72095 4700 Szkolenie z egzaminem z Prince 2  12 200,00  31.03.2013r

15. 750 75095 4390 Wykonanie oceny ex ante projektu zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa  62 730,00  30.06.2013r.
Świętokrzyskiego do roku 2020

16. 750 75095 4390 Doradztwo w procesie aktualizacji  Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego  17 220,00  30.06.2013r.
do roku 2020

DODATKOWE ZADANIA

17. 720 72095 4210 Zakup 2 szt.  przełączników sieciowych  2 020,89 31.03.2013r.

18. 720 72095 4210 Zakup systemu operacyjnego wraz z licencją dla platformy serwerowej Microsoft Windows  3 140,19 31.03.2013r.
serwer 2012 Standard MOLP Gov 2Proc.

Id: AD5E2949-5CED-4F6E-9431-2D4BBC3F11DE. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7
19. 720 72095 6060 Zapewnienie eksploatacji,  bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie",  43 689,60 31.03.2013r.

serwisu "e-Urząd", eSOD oraz serwisu internetowego UMWŚ

20. 750 75018 4210 Zakup nagrywarek BLU-RAY 2 szt. 643,64 28.02.2013r.

21. 921 92195 4300 Opracowanie "Programu opieki nad zabytkami województwa Świętokrzyskiego na lata 2013-  33 210,00 28.02.2013r.
2016"

22. 150 15011 6069 Zakup stolika multimedialnego w ramach projektu "Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI"  10 332,00 31.01.2013r.

OGÓŁEM  53 447 909,40 

Id: AD5E2949-5CED-4F6E-9431-2D4BBC3F11DE. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVI/471/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, z dnia 28.12.2012r.
KTÓRE W 2012 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUŻETOWEGO

z tego:
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 150 15095 6587 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych  w Podzamczu koło Chęcin  1 859 639,57   1 859 639,57  
realizacja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013

2. 150 15095 6589 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych  w Podzamczu koło Chęcin  1 239 759,71   1 239 759,71  
realizacja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013

3. 600 60001 6057 Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez  20 111,79   20 111,79  
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie  w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

4. 600 60001 6059 Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez  29 363,22   29 363,22  
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie  w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

5. 600 60001 6060 Zakup i instalacja liczników energii  250 000,00   250 000,00  

6. 600 60013 6059 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728  35 000 000,00   35 000 000,00  
realizacja w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 

7. 600 60013 6059 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc-  4 078 611,98   4 078 611,98  
 etap I: droga  Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce
realizacja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013

Id: AD5E2949-5CED-4F6E-9431-2D4BBC3F11DE. Uchwalony Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8
8. 600 60013 6059 Rozbudowa  drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc -  7 000 000,00   7 000 000,00  

etap II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno
realizacja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2007-2013

9. 600 60013 6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości  797 218,81   797 218,81  
Raków od km 38+290 do km 40+490 

10. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745  Dąbrowa - Masłów - Radlin na terenie  200 000,00   200 000,00  
gminy Górno

11. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - Starachowice od km 26+650  100 000,00   100 000,00  
do km 30+000 

12. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi  2 007 483,00   2 007 483,00  
wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Św.-Bałtów-Czekarzewice-gr.województwa 
świętokrzyskiego na odcinku od km 1+912 do km 29+269

13. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej  680 535,00   680 535,00  
Nr 755 Ostrowiec Św.- Ożarów na odcinku od km 1 + 897,36 do km 23+065,72 wraz z 
przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów

14. 720 72095 4700 Szkolenie z egzaminem z Prince 2  12 200,00   12 200,00  

15. 750 75095 4390 Wykonanie oceny ex ante projektu zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa  62 730,00   62 730,00 
Świętokrzyskiego do roku 2020

16. 750 75095 4390 Doradztwo w procesie aktualizacji  Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego  17 220,00   17 220,00 
do roku 2020

DODATKOWE ZADANIA

17. 720 72095 4210 Zakup 2 szt.  przełączników sieciowych  2 020,89  2 020,89 

Id: AD5E2949-5CED-4F6E-9431-2D4BBC3F11DE. Uchwalony Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8

18. 720 72095 4210 Zakup systemu operacyjnego wraz z licencją dla platformy serwerowej Microsoft Windows  3 140,19  3 140,19 
serwer 2012 Standard MOLP Gov 2Proc.

19. 720 72095 6060 Zapewnienie eksploatacji,  bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie",  43 689,60  43 689,60 
serwisu "e-Urząd", eSOD oraz serwisu internetowego UMWŚ

20. 750 75018 4210 Zakup nagrywarek BLU-RAY 2 szt.  643,64  643,64 

21. 921 92195 4300 Opracowanie "Programu opieki nad zabytkami województwa Świętokrzyskiego na lata 2013-  33 210,00  33 210,00 
2016"

22. 150 15011 6069 Zakup stolika multimedialnego w ramach projektu "Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI"  10 332,00  10 332,00 

OGÓŁEM  53 447 909,40  131 164,72  53 316 744,68 

Id: AD5E2949-5CED-4F6E-9431-2D4BBC3F11DE. Uchwalony Strona 7




